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בתקשורת הפרעות  וללימודי  פיזיותרפיה  ללימודי  למועמדים  הסבר  עלון 

המועמדים ללימודי פיזיותרפיה וללימודי הפרעות בתקשורת בשנת הלימודים 2011-2010 יעברו הליך 

מיון הכולל מילוי שאלון אישי ביוגרפי.

מטרת השאלון - השאלון מורכב משאלות הרווחות בראיונות קבלה, ומטרתו לקבל פרטים על עברם 

של המועמדים וללמוד מעט על מצבים שאִתם התמודדו בעבר. יתרונו של השאלון על הריאיון הוא בהיותו 

סטנדרטי ואחיד לכל המועמדים.  

מבנה השאלון - בשאלון יהיו כעשרים שאלות. המועמדים יישָאלו על עצמם, על עברם ועל מצבים שהם 

עשויים להיתקל בהם בתחום המקצוע שהם מתכוונים ללמוד.

חשוב לציין כי לשאלות שבשאלון אין תשובות נכונות או לא נכונות. ההערכה תיעשה על פי מורכבות 

ולענות  בעיון  שאלה  כל  לקרוא  מומלץ  השאלות.  של  להיבטיהן  ההתייחסות  עומק  פי  ועל  התשובות 

בולטים אירועים  לציין  מומלץ  העבר,  מן  לאירועים  הנוגעות  בשאלות  דעת.  ושיקול  מחשבה  לאחר 

מהעבר אירועים  באיתור  מאמץ  להשקיע  כדאי  זמן.  לאורך  ניכרת  שהשפעתם  וחשובים, 

המתאימים ביותר לתשובות על שאלות מסוג זה.  

הזמן המוקצב לשאלון - שעתיים.

ההוראות לשאלון אישי ביוגרפי

השאלות שלפניך נועדו לסייע לנו להכירך מהיבטים הרלוונטיים לעיסוקך העתידי.  אנו מעוניינים 

לדעת על ניסיונך ועל מערכת השיקולים המנחה אותך במצבים שונים בחיים.

בכמה מן השאלות תתבקש לתת דוגמה מניסיונך האישי.  אתה רשאי לתת דוגמה

בתחומים  פעילויות  התנדבות,  עבודות  לימודים,  עבודה,  שונים:  ובהקשרים  במצבים  מניסיונך 

שונים, שירות צבאי, שירות לאומי וכד'.

שהשפעתן  וחשובות,  בולטות  דוגמאות  לתת  מומלץ  העבר,  מן  לאירועים  הנוגעות  בשאלות 

ניכרת גם לאחר זמן רב.

עליך לכתוב תשובות מאורגנות, ברורות וקצרות. 

יש לכתוב בכתב גדול, ברור וקריא. 

יש לכתוב במקום המוקצב לכך בלבד. כתיבה מחוץ לשורות המוקצבות לא תיבדק!
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שאלות לדוגמה: 

האם יש לך עיסוקים קבועים בשעות הפנאי? פרט.  .1

	

	

	

האם בכוונתך להמשיך בעיסוקים אלה גם בזמן הלימודים?  .2

	

	

	

	

האם, לדעתך, תצליח לשלב בין הלימודים לבין עיסוקי הפנאי שציינת?   .3

פרט .

	

	

	

מה, לפי דעתך, פירוש הביטוי "לחולה זכות על גופו"? כיצד, לדעתך, יש   .4

לנהוג אם זכות זו סותרת את טובת החולה?
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הערכת השאלון

התשובות לשאלון יוערכו על ידי שני מומחים.  הציון הסופי של כל שאלון יהיה הממוצע של שתי הערכות 

יוערכו התשובות על ידי מומחה שלישי, והציון  אלה.  במקרה של פער גדול בין הערכות שני המומחים 

הסופי יהיה הממוצע של שתי ההערכות מתוך השלוש, הקרובות יותר זו לזו.  

יכולים לבקש לאפשר להם להקליד את התשובות לשאלון  חמורות  מועמדים בעלי בעיות דיסגרפיה 

לבחינות  ארצי  במרכז  מותאמות  לבחינות  ליחידה  מיד  לפנות  מתבקשים  אלה  מועמדים  במחשב.  

ולהערכה, טלפון 02-6759555, ולשלוח לפקס' 02-6750620 חוות דעת מקצועית עדכנית המעידה על 

בעיית דיסגרפיה.

ללימודי  למועמדים  שאלון  למילוי  מיוחדים  תנאים  לקבל  בבקשה  מדובר  כי  הפקס'  גבי  על  לציין  יש 

פיזיותרפיה/קלינאות תקשורת, וכמו כן יש לציין מספר טלפון ומספר פקס' שניתן להשאיר בהם הודעות 

עבור הפונים.  היחידה לבחינות מותאמות תדון בפנייה, וההחלטה תימסר למועמדים טלפונית.

למזכירות  לפנות  מתבקשים  במחשב  התשובות  את  להקליד  בקשה  להגיש  המתכוונים  המועמדים 

המכללה ולבקש להזמינם למועד המאוחר של מילוי השאלון, מכיון שרק בו תתאפשר ההקלדה במחשב 

למועמדים שבקשתם תתקבל.

	


